令和 5年 11月吉日

各位

年末年始休業のお知らせ

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

当事業所の年末年始における休業を下記のとおりお知らせ致します。

 なにとぞご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

                                敬具

記

●年末年始の休業期間

 令和 5年 12月 29日（金）～令和 6年 1月 3日（水）

 ※新年は 1月 4日（木）より、通常営業となります。

以上

デイ・ホーム たんぽぽ

〒206-0822

東京都稲城市坂浜 88-1

Tel 042-401-3160 Fax 042-401-3161

e:maill dayhome_tanpopo@yahoo.co.jp

URL:https://shkb.org/day-tanpopo/